
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

Delibera n. 4 del C.d.A. del 23.02.2015

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CONSTATATA  la  regolarità  della  convocazione  del  23.02.2015,  in  quanto  sono  presenti: 
il Presidente Ciciliato Vincenzo, la segretaria Miani Monica, i Sigg. Consiglieri: Bellei Andrea, 
Berti Nicola, Pasello Matteo, Zagato Sabrina Romina – nessun assente; 

PRESO ATTO che presso la Cassa di Risparmio del Veneto, sono esistenti due numeri di conti 
correnti;

CONSIDERATO  che  il  conto  con  codice  IBAN  IT02A062256342006700000190T  è  oramai 
inutilizzato da anni; 

CONSTATO che il conto sopra citato ha attualmente un saldo positivo di euro 1.303,13;

Con votazione per alzata di mano, l’unanimità dei consiglieri presenti:

DELIBERA

1. Di  chiedere  alla  Cassa  di  Risparmio  di  chiudere  il  conto  corrente  n. 
IT02A062256342006700000190T,  e di  riversare la  somma di  euro 1.303,13 in esso 
contenuto,  nel  conto  corrente  della  Cassa  Di  Risparmio  del  Veneto  n. 
IT46V0622512186100000301020.

2. Di dichiarare la seguente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli 
effetti degli art. 134, comma 4, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267. 

La Segretaria Il Presidente del C.d.A.
Monica Miani Vincenzo Ciciliato


